
Oprava nařízení Rady (ES) č. 41/2007 ze dne 21. prosince 2006, kterým se na rok 2007 stanoví rybolovná práva
a související podmínky pro některé populace ryb a skupiny populací ryb, platné ve vodách Společenství a pro

plavidla Společenství ve vodách podléhajících omezením odlovu

(Úřední věstník Evropské unie L 15 ze dne 20. ledna 2007)

Strana 126, příloha II A, bod 13, tabulka 1:

údaje pro „vlečné sítě“ se nahrazují tímto:

Oblasti definované v bodě:

Zaří-
zení

bod 4.1

Zvláštní pod-
mínky bodu

8
Označení(1)

bod 2
písm-
a)

Katte-
gat

bod 2 písm. b)
1 – Skaggerak
2 – II, IVa, b,c,

3 – VIId

2.c
VIIa

2.d
VIa

1 2 3

(…)

„b) i) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 80 a < 90 mm

nep. 132(2) neom. 132 143(2)

b) ii) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 90 a < 100 mm

nep. 143(2) neom. 143 143(2)

b) iii) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 100 a < 120 mm

nep. 143 neom. 143 143

b) iv) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 120 mm

nep. 143 neom. 143 143

b) iii) 8.1 písm. c) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 100 a < 120 mm,
záznamy úlovků musí předsta-
vovat méně než 5 % tresky obe-
cné

nep. 155 neom. 155 155

b) iii) 8.1 písm. i) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 100 a < 120 mm
pro plavidla, která používala
vlečné sítě vlečené pomocí výlo-
žníků na bocích plavidla v letech
2003, 2004, 2005 nebo 2006

nep. 155 neom. 155 155

b) iv) 8.1 písm. c) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 120 mm, záznamy
musí představovat méně než 5 %
tresky obecné

nep. 155 neom. 155 155

b) iv) 8.1 písm. i) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 120 mm pro plavidla,
která používala vlečné sítě vlečené
pomocí výložníků na bocích pla-
vidla v letech 2003, 2004, 2005
nebo 2006

nep. 155 neom. 155 155

b) iv) 8.1 písm. e) Vlečné sítě vlečené pomocí výlož-
níků na bocích plavidla o ve-
likosti ok ≥ 120 mm, záznamy
musí představovat méně než 5 %
tresky obecné a více než 60 %
platýse velkého

nep. 155 neom. 155 155“

22.2.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 54/157


